



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hovedstadens VVS Teknik ApS

Sonnerupvej 62, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 37 81 49 70

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2020.

---

Daniel Jovanovic  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Hovedstadens VVS Teknik ApS  
Sonnerupvej 62  
2700 Brønshøj

CVR-nr.: 37 81 49 70  
Stiftet: 17. juni 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Daniel Jovanovic

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor VVS- branchen samt dertil knyttede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 566.334 kr. mod 661.639 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35.435 kr. mod 49.049 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden. Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften. Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>566.334</b>	<b>661.639</b>
1 Personaleomkostninger	-364.050	-443.145
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-155.069	-155.069
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.215</b>	<b>63.425</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.543	-542
<b>Resultat før skat</b>	<b>45.672</b>	<b>62.883</b>
3 Skat af årets resultat	-10.237	-13.834
<b>Årets resultat</b>	<b>35.435</b>	<b>49.049</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Disponeret fra overført resultat	-75.165	-58.951
<b>Disponeret i alt</b>	<b>35.435</b>	<b>49.049</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	155.067	310.136
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	155.067	310.136
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>155.067</b>	<b>310.136</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	8.000	8.000
	Varebeholdninger i alt	8.000	8.000
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.395	63.903
	Tilgodehavender i alt	49.395	63.903
	Likvide beholdninger	367.106	263.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>424.501</b>	<b>335.809</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>579.568</b>	<b>645.945</b>





## Balance 31. december

---

### Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	188.572	263.737
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>349.172</b>	<b>421.737</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	34.115	68.230
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>34.115</b>	<b>68.230</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.695	24.581
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.686	14.089
Selskabsskat	65.396	25.044
Anden gæld	91.504	92.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.281	155.978
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>196.281</b>	<b>155.978</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>579.568</b>	<b>645.945</b>



## Noter

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	353.466	431.167
Andre omkostninger til social sikring	4.605	5.499
Personalemkostninger i øvrigt	5.979	6.479
	<b>364.050</b>	<b>443.145</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.543	542
	<b>1.543</b>	<b>542</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44.352	33.044
Årets regulering af udskudt skat	-34.115	-19.210
	<b>10.237</b>	<b>13.834</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	775.343	775.343
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>775.343</b>	<b>775.343</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-465.207	-310.138
Årets afskrivninger	-155.069	-155.069
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-620.276</b>	<b>-465.207</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>155.067</b>	<b>310.136</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>



## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	263.737	322.688
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-75.165</u>	<u>-58.951</u>
	<b><u>188.572</u></b>	<b><u>263.737</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<b><u>110.600</u></b>	<b><u>108.000</u></b>


